ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
[bookmark: _GoBack]                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 года                                                                                                      № 8

О созыве очередной 19-й сессии Псковской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков»,  Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 16 февраля 2024 года в 10.00 очередную сессию Псковской городской Думы седьмого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:
1. О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 23.09.2022 № 7 «Об утверждении персонального состава Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы седьмого созыва»
2. О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 23.09.2022 № 6 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы седьмого созыва»
3. О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Николаевой Любови Алексеевны
4. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 22.12.2023 № 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
5. О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от  30.05.2012 № 132  «Об утверждении Положения о Совете стратегического развития города Пскова и его состава»
6. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Улица Текстильная,2»
7. Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Комфортный дом»
8. О протесте прокурора г. Пскова от 26.01.2024 № 02-81-2024 на решение Псковской городской Думы № 321 от 22.12.2023 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 243 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», аннулирования таких разрешений и выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций»
9. О протесте прокурора г. Пскова от 05.02.2024 № 02-81-2024 на Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 24.12.2021 № 1796

Председатель Псковской
городской Думы                                                                                           А.Г. Гончаренко

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09

.

0

2

.202

4

года

№

8

О созыве

очередной

1

9

-

й

сессии Псковской городской Думы

седьм

ого созыва

В соответствии со статьей 2

6 Устава м

униципального образования «Город

Псков»,

Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать

16

феврал

я

202

4

года в 10.00 очередную

сессию Псковской городской

Думы

седьмого

созыва

п

о адресу:

г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный

центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:

1.

О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от

23.09.2022 № 7 «Об утв

ерждении персонального состава Комитетов и Комиссии

Псковской городской Думы седьмого созыва»

2.

О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от

23.09.2022 № 6 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской

городской Думы седьмого созыва

»

3.

О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»

Николаевой Любови Алексеевны

4.

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от

22.12.2023 № 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов»

5.

О признании

утратившим силу решения Псковской городской Думы от

30.05.2012 № 132  «Об утверждении Положения о Совете стратегического развития

города Пскова и его состава»

6.

Об установлении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоу

правление «Улица Текстильная,2»

7.

Об установлении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Комфортный дом»

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       от  09 . 0 2 .202 4   года                                                                                                             №   8                                                                                                             О созыве   очередной  1 9 - й   сессии Псковской городской Думы    седьм ого созыва     В соответствии со статьей 2 6 Устава м униципального образования «Город  Псков»,    Регламента Псковской городской Думы     ПОСТАНОВЛЯЮ:     Созвать  16   феврал я   202 4   года в 10.00 очередную   сессию Псковской городской  Думы  седьмого   созыва  п о адресу:  г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный  центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:   1.   О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от  23.09.2022 № 7 «Об утв ерждении персонального состава Комитетов и Комиссии  Псковской городской Думы седьмого созыва»   2.   О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от  23.09.2022 № 6 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской  городской Думы седьмого созыва »   3.   О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»  Николаевой Любови Алексеевны   4.   О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от  22.12.2023 № 320 «О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов»   5.   О признании  утратившим силу решения Псковской городской Думы от   30.05.2012 № 132  «Об утверждении Положения о Совете стратегического развития  города Пскова и его состава»    6.   Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоу правление «Улица Текстильная,2»     7.   Об установлении границ территории, на которой осуществляется   территориальное общественное самоуправление «Комфортный дом»